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ســاوه –کریمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-امام جمعه ساوه گفت: تقویت 
همدلی و همکاری میــان کارگران و 
کارفرمایان باعث رونق و افزایش تولید 

و بهره وری می شود.
حجت الاســام جعفر رحیمی  در 
جمع اعضای ستاد گرامیداشت هفته 
کار و کارگر اظهار کرد: تقویت همدلی 
و همکاری میان کارگران و کارفرمایان 
باعث رونق و افزایش تولید و بهره وری 
می شود؛ شتاب بخشی چرخ اقتصاد در 

گرو توجه به این مهم است.
وی با اشاره به این که شهرستان ساوه 
یکی از قطب های صنعت کشور محسوب 
می شود، افزود: انواع تولیدات منحصر به 
فرد در واحد های تولیدی و صنعتی فعال 
در شهر صنعتی کاوه ساوه مایه مباهات 

و افتخار است.
امام جمعه ساوه بیان کرد: هماهنگی 

و دلسوزی کارفرمایان نسبت به کارگران 
در این شهرستان ستودنی است به نحوی 
که آنان دغدغه  مسکن و معیشت این 

قشر زحمتکش را دارند.
رحیمی با توجه بــه کارگری بودن 
ســاوه و وجود بزرگترین شهر صنعتی 
کشور در این شهرستان گفت: مهاجرت 
افراد از اقصی نقاط کشور به این خطه، 
ضرورت تقویت زیرســاخت ها به ویژه 
مسکن را دوچندان می کند از این رو باید 
با همکاری تمامی ارگان ها و نهادها برای 

آن چاره جویی شود.
وی ضمن گرامیداشت هفته کار و 
کارگر افزود: توجه به هر دو قشر کارگر و 
کارفرما به عنوان ستون تولید و اقتصاد 

پویا ضروری ست.
امام جمعه ســاوه تکامــل مادی و 
معنوی را در گرو کار دانست و ادامه داد: 
انسان از طریق کار نیازمندی های خود را 

تأمین و ایجاد نشاط کرده است.
دبیر اجرائی تشکیات خانه کارگر 
ســاوه و زرندیه نیز ضمن گرامیداشت 
هفتــه کار و کارگر نیز گفــت: احداث 
شــهرک مســکونی کارگری در ساوه 

ضروری است.
داود میرزائی اظهار کرد: اشــتغال 
هزاران کارگر با رشد ســالانه ناشی از 
مهاجرت افراد از سراســر کشور به این 
شهرستان ضرورت احداث این شرکت 

را دوچندان کرده است.
وی افزود: علــی رغم پیگیری های 
متعدد از مسئولان ارشد استانی و محلی 
سابق و فعلی، متاسفانه، تاکنون این مهم 

به نتیجه نرسیده است.
دبیر اجرائی تشکیات خانه کارگر 
ساوه و زرندیه بیان کرد: هم اکنون یکی 
از نیازهای جدی کارگران، مسکن است 
که باید برای تحقق آن با توجه به شرایط 

شهرستان ســاوه و وجود صدها واحد 
تولیدی و صنعتی فعال بــا همکاری 
کارفرمایان و مسئولان استانی و محلی 

تاش کرد.
میرزایی گفت: بررســی نرخ تورم 
در چند سال گذشــته نشان دهنده آن 
است که توجه کاملی به قشر مستضعف 
جامعه نشده و این قشر زحمت کش، با 
وجود کاهش هزینه های ضروری خود 
باز هم در تأمیــن حداقل های زندگی 
مثل مسکن، درمان، خوراک و …برای 

خانواده  خود دچار مشکل است.
وی افزود: در این میان، هزینه هایی 
که برای مسکن صورت می گیرد و سهم 
بالایی در سبد معیشــت این طبقه از 
جامعه دارد، برای کسانی که بدمسکن 
هســتند، حداقل ۷۰ درصــد و برای 
کسانی که دنبال مسکن می باشند، برابر 

با ۸۵ درصد سبد معیشت آن هاست.

دبیر اجرائی تشکیات خانه کارگر 
ســاوه و زرندیه با اشــاره به نام گذاری 
امســال با نام »مهار تورم و رشد تولی« 
گفت: هدف از این نامگــذاری در واقع 
حمایت از حقوق قشر کارگر و تجلیل از 
زحمات و تاش های کارگرانی است که 
فعالیت های آنان نقش موثری در تسریع 

روند سازندگی و توسعه جوامع دارد.
میرزائی افزود: کارگــران در همه 
جوامع باید از جایگاه ویژه ای برخوردار 
باشــند چراکه می توان آن ها را بازوان 
قدرتمند و عامل اصلی حرکت هر جامعه 
به سوی رشــد و پیشرفت دانست و اگر 
توانمندی کارگران با قدرت فکر و اندیشه 
به کار گرفته شود نه تنها روند پیشرفت 
و توسعه دوچندان می شود بلکه شاهد 

جامعه ای فعال، پویا و نشاط هستیم.
رییس تامین اجتماعی ســاوه نیز 
گفت: همدلی و همکاری ســازنده در 
تسریع امور تولید با حمایت و پشتیبانی 
از واحدهــای تولیــدی و صنعتــی 

امکان پذیر است.
امیــر آوانلو افزود: اشــتغال مجدد 
بازنشستگان، کسری نیروهای کار در 
برخی ســازمان ها مانند صمت و… 
پرداخت دســتمزدهای نامتعارف در 
دو سال آخر منتهی به بازنشستگی را 
از مهم ترین نقــاط ضعف تعدد برخی 

قوانین نام برد.
وی اظهار کــرد: هم اکنون با توجه 
به صنعتی بودن شهرســتان ســاوه، 
ضریب پوشش بیمه تامین اجتماعی ۷۳ 
درصد است و اغلب خدمات گیرندگان 
شاغل و مابقی را کار افتاده، بازنشسته یا 

مستمری بگیر شامل می شود.
رییس کانون بازنشستگان تامین 
اجتماعی ساوه نیز گفت: هم اکنون ۲۱ 
هزار نفر بازنشسته تامین اجتماعی در 
این شهرســتان وجود دارد که نیازمند 
حمایت جدی مسئولان در بهره مندی از 

خدمات در زمینه های مختلف هستند.
هادیــان با اشــاره به اینکــه لزوم 
ترمیم حقــوق و دســتمزد کارگران و 
بازنشســتگان، اظهار کــرد: جامعه 
کارگری خواهان مهــار تورم و تثبیت 
قیمت هاست، هر چند که دولت برای 
کنترل تورم و ثبات قیمت هــا در بازار 
تاش می کند اما در این شرایط قدرت 

معیشت آنان باید حفظ شود.
فرمانده حــوزه مقاومت بســیج 
کارگــران و کارخانجات طریق القدس 
شهرستان ساوه نیز گفت: امیدآفرینی 
در میان جامعه  کارگری، خنثی کننده 

توطئه های دشمنان است.
رضا خاندانه بر امیدآفرینی و بصیرت 
افزایی به عنوان محور فعالیت های جامعه 
کارگری ضروری دانست و افزود: با توجه 
به نامگذاری امسال از سوی رهبر انقاب 
با عنوان »مهار تورم، رشد تولید«، جامعه 
کارگری اعم از کارگــران و کارآفرینان 
محور عملیاتی ساختن شعار سال در 

جامعه به شمار می روند.

امام جمعه ساوه : 

تقویتهمدلیمیانکارفرمایانوکارگرانمنجربهرونقتولیدمیشود

حجت الاسلام جعفر 
رحیمی  در جمع اعضای 

ستاد گرامیداشت هفته کار 
و کارگر اظهار کرد: تقویت 

همدلی و همکاری میان 
کارگران و کارفرمایان باعث 

رونق و افزایش تولید و 
بهره وری می شود؛ شتاب 

بخشی چرخ اقتصاد در گرو 
توجه به این مهم است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای شهر مشهد، گفت: خوشبختانه نگاه 
مساعد شورای ششم نسبت به حاشیه شهر در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری اعمال شده، به نحوی که ۵۱ درصد از سرجمع اعتبارات 
عمرانی شهرداری مربوط به این پهنه ها است.   غامحسین صاحبی در حاشیه جلسه کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر، اظهار 

داشت: این جلسه به منظور بررسی پیشرفت پروژه های عمرانی سال ۱۴۰۱ شهرداری در حاشیه شهر برگزار شد.
وی گفت: براساس ارزیابی های صورت گرفته، پروژه  های عمرانی سال ۱۴۰۱ سطح شهر حدود ۶۲ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته اند، ولی این عدد برای پروژه های حاشیه شهر، ۶۵ درصد است. صاحبی در ادامه با اشاره به پروژه های زودبازده، افزود: براساس 
مصوبه شورای اسامی شهر، این پروژه ها باید تا آبان ماه سال گذشته به اتمام می رسید ولی تاکنون این پروژه ها پیشرفت ۸۵ درصدی 
داشته که تکمیل آنها نیازمند عزم جدی تر است. رئیس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسامی شهر مشهد مقدس 
با بیان اینکه عملکرد عمرانی در حاشیه شهر مطلوب نیست، تصریح کرد: با تصمیم شورای اسامی شهر، بودجه پروژه های عمرانی 
حاشیه شهر باید تخصیص ۱۰۰ درصدی داشته باشند، ولی متاسفانه این امر محقق نشده است. وی با تاکید بر اینکه امیدواریم ظرف 
۲ ماه آینده این پروژه ها به تکمیل برسد، گفت: خوشبختانه نگاه مساعد شورای ششم نسبت به حاشیه شهر در بودجه سال ۱۴۰۲ 

شهرداری نیز اعمال شده است، به نحوی که ۵۱ درصد از سرجمع اعتبارات عمرانی شهرداری، مربوط به این پهنه ها است.

سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: در حال حاضر پروژه احداث تصفیه 
خانه آب شرب شهر دیواندره در مراحل پایانی قرار دارد و به زودی به بهره برداری می رسد.

مهندس محمد فرهاد  ضمن بازدید از آخرین وضعیت اجرای پروژه احداث تصفیه خانه آب شهر دیواندره دستورات لازم 
جهت اتمام پروژه را به پیمانکار صادر نمود.

طرح آبرسانی شهرستان دیواندره شامل ایستگاه پمپاژ پایاب سد، خط انتقال ۱.۲ کیلومتری با لوله ۵۰۰ میلیمتری چدن 
تا تصفیه خانه، خط انتقال به طول 9 کیلومتر از تصفیه خانه تا داخل شهر دیواندره و احداث ۲ مخزن بین راهی یکهزار و ۳ هزار 

مترمکعبی و احداث تصفیه خانه است.
تصفیه خانه آب دیواندره در زمینی به مساحت ۴.۵ هکتار به ظرفیت ۲۵۰ لیتر در ثانیه )۱۷۰ لیتر برای تأمین آب شرب 
دیواندره و مابقی برای ۷۳ روستای مجتمع اوباتو( در حال احداث است و جمعیت ۵۱ هزار نفری را تحت پوشش قرار خواهد داد.

مهندس فرهاد با تأکید بر عزم جدی شرکت آبفا کردستان در سالجاری برای ارتقای خدمات در دو بخش آب و فاضاب به 
شهروندان خاطرنشــان کرد: از تمام ظرفیت های در اختیار برای تکمیل پروژه تصفیه خانه آب شرب شهر دیواندره استفاده 

خواهیم کرد.

پروژه احداث تصفیه خانه آب شرب دیواندره در مراحل پایانی استاختصاص ۵۱ درصد اعتبارات عمرانی شهرداری مشهد به حاشیه  شهر

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-به منظور مقابله با 
آتش سوزی عرصه های طبیعی ،مراتع و جنگل ها طی فصل 

گرما، پویشی با عنوان »نجات طبیعت شیراز« به راه افتاد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز گفت: با توجه به افزایش بارندگی زمستان و رشد بوته ها 
در عرصه های مختلف مرتعی و جنگلی، احتمال وقوع آتش 

سوزی در تابستان امسال در این اراضی پیش بینی می شود.
هادی عیدی پور جنگل ها و مراتع را میراث ملی برشمرد 
و بر لزوم امانت داری نسل کنونی در راستای انجام مسئولیت 
اجتماعی نسبت به این عرصه ها تاکید و اضافه کرد: راه اندازی 
پویش »نجات طبیعت« یکی از اقدامات هدفمند در راستای 
آموزش پیشــگیری از وقــوع و مقابله با آتش ســوزی در 

عرصه های طبیعی است.
رئیس سازمان آتش نشانی شــیراز با بیان اینکه اجرای 
پویش چهارشنبه ســوری، منجر به کاهش ۵9 درصدی 
حوادث در آن ایام نسبت به سال گذشته شد، گفت: موفقیت 
در پویش کاهش مخاطرات چهارشنبه سوری، انگیزه ای 

برای راه اندازی پویش »نجات طبیعت« شده است.
عیدی پور ادامه داد: تعداد حوادث آتش سوزی مراتع سال 
گذشته در محدوده شهرستان شیراز ۱۶۸ مورد بود که منجر 

به حضور ۷۰۱ آتش نشان و بیش از ۱۵۰ ساعت عملیات شد.
وی اضافه کرد: خارج از کانشهر شیراز نیز سال گذشته 
۴۶ عملیات آتش ســوزی مراتع با حضور ۱9۵ آتش نشان 

انجام شد.
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خاطرنشان کرد: ۴۷ 
مورد آتش سوزی در ارتفاعات شیراز نیز داشتیم که با حضور 
۱۷۸ آتش نشان عملیات مهار آنها انجام شد اما در ارتفاعات 
خارج از شهر شیراز نیز عملیات به ۱۲ مورد کاهش پیدا کرد.

عیدی پور با ابراز امیدواری از اینکه امسال با همت و تاش 
و همدلی شاهد کاهش آتش سوزی طبیعت باشیم،گفت: 
پویش نجات طبیعت شیراز در سه بخش پیشگیری، آمادگی 

و مقابله دنبال خواهد شد.

قزوین - مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین گفت: مطالبات بیمه 
ای از بخش خصوصی در اســتان به بیش از ۱۱۰۰ میلیارد 

تومان رسیده است.
به گــزارش خبرنگار ما؛ حمید کوزه گرها در نشســت 
تولیدکنندگان مستقر در شهر صنعتی البرز با نماینده قزوین 
در مجلس شورای اســامی گفت: صیانت از نیروی کار از 
رسالت های مهم سازمان تامین اجتماعی است و بعنوان یک 
نهاد عمومی غیر دولتی ماموریت خود را در این راستا بخوبی 

انجام می دهیم. 
وی افزود: نیروی کار شاغل با  امید به بیمه تامین اجتماعی 
منتظرند تا در زمان بازنشستگی، سالمندی و بیکاری از سوی 

یک نهادحمایت شوند و زندگیشان دچار چالش نشود. 
کوزه گرها تصریح کرد: تمامی مبالغ بیمه پرداختی برای 
رفاه افراد تحت پوشش از جمله امور درمانی، بیمه بیکاری و 
حقوق بازنشستگی هزینه می شود و کارفرمایان باید بدانند 

این پرداختی ها در بهترین امور هزینه می شود. 
مدیرکل تامین اجتماعی اســتان قزوین یادآور شد: در 
حال حاضر بیش از  ۱۱۰۰ میلیارد تومان از بخش خصوصی 
طلب داریم که دریافت آن می تواند گره گشــای مشکات 

باشد.  این مسئول گفت: در کشور حدود ۳ میلیون و 9۰۰ 
هزار نفر با جمعیتی بالغ بر ۸ میلیون نفر و دراستان حدود 
۸9 هزار نفر مســتمری بگیر داریم و چون هیچ دریافتی از 
دولت نداریم لذا همه حق بیمه ها در  امور افراد تحت پوشش 

هزینه می شود. 
وی بیان کرد: خوشبختانه در پرداخت حقوق مستمری 
بگیران و بازنشستگان استان حتی یک روز هم تاخیر نداشتیم 
و تعهدات درمانی را بموقع انجام داده ایم تا مشــکلی ایجاد 

نشود. 
کوزه گرها اظهارداشت: دراستان  ۴۶۰۰ نفر از مقرری 
بیمه بیکاری استفاده می کنند و ماهانه ۲۳ میلیارد تومان به 

این افراد پرداخت می شود. 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

پویش نجات طبیعت شیراز راه اندازی شد
مدیر کل تامین اجتماعی استان قزوین:

صیانت از نیروی کار از رسالت های تامین اجتماعی است

خبرخبر

 تعمیرسالانه ۷۰۰ الکتروموتور 
در واحد برق پالایشگاه نفت 

اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مسئول کارگاه برق پالایشگاه نفت اصفهان گفت: 
سالانه ۷۰۰ الکتروموتور در واحد برق پالایشگاه نفت 
اصفهان تعمیر اساسی و در مدار تولید قرار می گیرد.
محمدرضا عقیلی با بیان اینکــه در این واحد 
الکتروموتور های با توان بیــش از ۲ مگاوات، ۱۱ 
کیلوولت، و تا ظرفیت ۴ مگاوات تعمیر اساســی 
می شود گفت: این الکتروموتور ها در واحدهایی، 
چون آیزوماکس، تقطیر و بنزین ســازی استفاده 
می شود. او افزود: بخشــی از تعمیرات اساسی که 
به همت شــرکت های دانش بنیان انجام می شود 
عاوه بر قطع وابســتگی موجب کوتاه شدن زمان 
تعمیرات قطعات شده و بدون وقفه در تولید در مدار 

قرار می گیرد.

    
 ساخت ۴۲۴ هزار قطعه در ذوب 

آهن اصفهان
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیر مهندســی نگهداری و تعمیرات ذوب آهن 
اصفهان گفت: متخصصان ذوب آهن سال گذشته 
با همکاری شرکت های دانش بنیان ۴۲۴ هزار قطعه 

مورد نیاز خطوط تولید را بومی سازی کردند.
رمضانعلی فرهادی،  با اشــاره به ساخت بیش 
از ۸۵ درصــد قطعات در کارگاه های مهندســی 
ساخت این کارخانه در سال گذشته گفت: بسیاری 
از این تجهیزات و قطعات در گذشته از کشور های 
خارجی با هزینه های زیاد وارد می شد که به همت 
کارشناســان داخلی طراحی و تولیــد و از خروج 

میلیون ها دلار ارز از کشور جلوگیری شد.
رمضانعلی فرهادی افزود: صنعتگران این شرکت 
در راســتای بومی ســازی و با توجه به جلوگیری 
از توقف دیگر صنایع، قطعات وتجهیزات ســایر 
کارخانه ها همچون چرخ دنده ســیمان شــرق و 
فولاد اخگر -شافت منتل ســنگ شکن وریخته 
گری لاینر های چادر ملو- تراش کوکیل شرکت 
چدن سازان )سفارش کشور روسیه( -رینگ های 
سیمان فارس -ساخت پاتیل حمل سرب )باطری 
ســازی صبا( -هدوال سیمان صوفیان -وزنه های 
یک تنی پالایش گاز پارسیان -دستک پاتیل آذر 
آب -درب تاندیش فولاد خراســان -ســازه های 
فلزی پتروشیمی شیراز -ساخت قطعات فروکروم 
سبزوار -ســاخت قطعات تختال فولاد مبارکه را 

تولید کردند.

    
 تحقق ۱۲۲ درصدی طرح 

 بازنگری استاندارد ملی
 در گلستان

گرگان--آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
استاندارد اســتان گلســتان گفت: بازنگری۲۷۰ 
استاندارد ملی طبق برنامه عملیاتی سال۱۴۰۱ در 
دستورکار قرار داشــت که با تاش کارشناسان در 
سال گذشته شاهد تحقق ۱۲۲ درصدی در این زمینه 
بودیم. سید مهدی حسینی با اشاره به اینکه بررسی 
استانداردهایی که پنج سال از تدوین آن ها گذشته 
است از وظایف ســازمان ملی استاندارد ایران است 
و بازنگری آن ها به طور مداوم انجام می شود، اظهار 
کرد: بازنگری ۲۷۰ استاندارد ملی بر همین اساس 
و طبق برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۱ در دستورکار این 
اداره کل قرار داشت که با تاش کارشناسان در سال 
گذشته با بازنگری ۳۳۲ استاندارد ملی شاهد تحقق 

۱۲۲ درصدی در این زمینه هستیم.
وی با بیان اینکه ۱۵ استاندارد ملی در سال ۱۴۰۱ 
توسط کارشناسان استاندارد تدوین و مصوب شده، 
گفت: سازمان ملی اســتاندارد ایران به عنوان تنها 
مرجع رسمی و متولی قانونی در کشور، مسئولیت 
تعیین، تدوین و نشر استانداردها را بر عهده دارد و این 
استانداردها به عنوان سند ملی در پورتال اداره کل و 
پورتال سازمان ملی استاندارد ایران در دسترس عموم 
قرار گرفته است. مدیر کل استاندارد استان گلستان 
افزود: استانداردهای تدوین شــده در زمینه های 
ساختمان و مصالح و فرآورده های ساختمانی، معدن 

و مواد معدنی، گردشگری و خدمات بوده است.
حسینی با اشاره به اینکه هدف از تدوین و بازنگری 
استانداردهای ملی، به روز رســانی و ارتقا کیفیت 
استانداردهای ملی مطابق با نیازهای جامعه می باشد 
خاطر نشان کرد اغلب بازنگری های انجام شده در 
زمینه های مهندسی پزشکی، صنایع غذایی، مکانیک، 
مصالح ساختمانی، صنایع شیمیایی، خودرو و نیروی 
محرکه، بیولوژی و میکروبیولوژی، چوب و فرآورده 
های چوب، سلولزی و کاغذ، بسته بندی، فلز شناسی 

و مواد معدنی بود.

استانها


